
ЈКП  УСЛУГА БОЉЕВАЦ 

   Тимочке буне 2  

   19370 Бољевац 

 

Предмет:    Обавештење на основу члана 63, став 3 Закона о јавним набавкама   

 

 У току рока за подношење понуда у поступку јавне набавке мале  вредности  за 

доделу уговора за '' Процена вредности имовине и капитала у ЈКП Услуга Бољевац '', 

редни број набавке 13/2019, за коју су дана 20.11.2019. године, позив и конкурсна 

документација  објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, 

дана 25.11.2019. године електронском поштом достављени су  дописи од стране 

заинтересованих  лица са захтевима за појашњења следеће садржине:   

 

ПИТАЊЕ : U vezi JN 13/2019 procena vrednosti kapitala na dan 01.01.2019. godine, 

interesuje me sledeće: 

- Da li imate parkove i cveće i drveće za procenu? 

- Koliki je budžet za ovu uslugu? 

  

ОДГОВОР:  Не немамо за процену паркове цвеће и дрвеће 

 Процењена вредност јавне набавке је 500.000,00 динара без ПДВ 

 

ПИТАЊЕ  У вези подношења конкурсне документације за процену вредности имовине 

и капитала ЈКП Услуга Бољевац, по основу јавне набавке мале вредности, редни број 

13/2019, најљубазније вас молим да нам дате ближа објашњења о каквим се 

некретнинама, постројењима и опреми ради како бисмо били у могућности да 

специфицирамо цену својих услуга. Наиме, потребна нам је информација да ли су у 

питању хале, зграде или друга врста грађевинских објеката коју је потребно проценити. 

У наставку наводимo преглед некретнина, инвестиционих некретнина и некретнина у 

припреми за које је, на бази конкурсне документације, нејасно о каквим грађевинским 

објектима је реч: 

 

- Некретнине (15 )укупне књиговодствене вредности 9.542 хиљада динара, 

- Инвестиционе некретнине (3 ) укупне књиговодствене вредности 3.049 хиљада 

динара, 

- Некретнине у припреми књиговодствене вредности 6.055 хиљада динара. 

 

ОДГОВОР: Прихватамо Вашу сугестију па у наставку Вам 

доставлјамо пописне листе основних средстава за 2019 да видите о 

којој имовине се ради.  
 

 

 

 

 

 

Administrator
Typewriter

Administrator
Typewriter
Комисија за јавне набавке

Administrator
Typewriter

Administrator
Typewriter

Administrator
Typewriter
8

Administrator
Typewriter



JKP  USLUGA   BOLJEVAC
BOLJEVAC TIMOCKE BUNE  2 SR SRBIJA

reg. broj
poreski broj -pib 102130978
matični broj 07183267

POPISNA LISTA OSNOVNIH SREDSTAVA  ZA  GODINU 2018

mtr    10 naziv JKP USLUGA

šifra naziv osnovnog sredstva datnab god mp mtr konto opis amortizacione podgrupe invbrojgrupa ag po knjigama po popisu razlika

 606 INVES.NEKRETNINA - LOKAL   -  -    0    1002401000 004 4         1.00

 607 INVES.NEKRETNINA - GARAZA   -  -    0    1002402000 004 4         1.00

 608 INVES.NEKRETNINA - TEZGE NA PIJACI   -  -    0    1002403000 004 4        35.00

popisna komisija:

1.

2.

3.

4.

5.

         1strana



JKP  USLUGA   BOLJEVAC
BOLJEVAC TIMOCKE BUNE  2 SR SRBIJA

reg. broj
poreski broj -pib 102130978
matični broj 07183267

POPISNA LISTA OSNOVNIH SREDSTAVA  ZA  GODINU 2018

mtr    32 naziv TEHNICKA SKOLA NIKOLA TESLA

šifra naziv osnovnog sredstva datnab god mp mtr konto opis amortizacione podgrupe invbrojgrupa ag po knjigama po popisu razlika

  14 STOLARSKA PRESA   -  -    0    3202310000 002 2         1.00

  15 UNIVERZALNA BRUSILICA ILI [LAJFERICA   -  -    0    3202310000 002 2         1.00

  27 MASINA ZA OTPU[ENJE   -  -    0    3702313000 002 2         1.00

  28 PUMPA HONDA   -  -    0    3002314000 002 2         1.00

  31 MOTORNI CISTAC -[IBLJA 12-07-04    0    4502324000 002 2         1.00

  33 UNIVERZALNI FREJZER   -  -    0    2902310000 002 2         1.00

  36 STOCNA VAGA   -  -    0    6402315000 002 2         1.00

  37 KONTEJNERI   -  -    0    2302313000 002 2        51.00

  45 PUMPA PETOSTEPENA VPN101-3 380W   -  -    0    2602314000 002 2         1.00

  46 PUMPA PETOSTEPENA SCVN200-1   -  -    0    2602314000 002 2         1.00

  50 BOCE ZA HLOR   -  -    0    2602314000 002 2         2.00

  54 TRAKTOR-TOMA VINKOVI] SA RAONIKOM   -  -    0    2402312000 002 2         1.00

  55 KAMION-FAP   -  -    0    4202312000 002 2         1.00

  58 PRIKOLICA ZA TRAKTOR T.V.   -  -    0    2402312000 002 2         1.00

  62 BULDOZER   -  -    0    4002312000 002 2         1.00

  63 ROVOKOPAC   -  -    0    6302312000 002 2         1.00

  64 AUTOCISTERNA   -  -    0    4202312000 002 2         1.00

  65 PUMPA VELIKA   -  -    0    1902314000 002 2         1.00

  67 STO   -  -    0    1802319000 002 2         7.00

  68 STOLICE   -  -    0    1802319000 002 2         6.00

  69 ORMAN   -  -    0    1802319000 002 2         2.00

  70 MINI ELEKTRICNI [PORET   -  -    0    1802322000 002 2         1.00

  71 DRVENE KLUPE   -  -    0    1802319000 002 2         4.00

  76 ME[ALICA ZA BETON   -  -    0    3602322000 002 2         1.00

  80 STOLOVI   -  -    0    1602319000 002 2         2.00

  82 MALI STOCIC   -  -    0    1502319000 002 2         1.00

  84 STO   -  -    0    1502319000 002 2         5.00

         1strana



šifra naziv osnovnog sredstva datnab god mp mtr konto opis amortizacione podgrupe invbrojgrupa ag po knjigama po popisu razlika

  85 STOLICA   -  -    0    1502319000 002 2         5.00

  87 ROLO ORMAN   -  -    0    1502319000 002 2         2.00

  88 CIVILUK-METALNI   -  -    0    1502319000 002 2         1.00

  90 TELEFON   -  -    0    1502320000 002 2         1.00

  91 KOMPJUTER   -  -    0    1502317000 002 2         1.00

  94 STO   -  -    0    1402319000 002 2         3.00

  95 CELICNA KASA   -  -    0    1402311000 002 2         1.00

  96 STOLICA   -  -    0    1402319000 002 2         4.00

  97 KOMPJUTER   -  -    0    1402317000 002 2         1.00

  98 STO   -  -    0    1202319000 002 2         3.00

  99 STOLICE   -  -    0    1202319000 002 2         5.00

 100 ORMAN-METALNI   -  -    0    1202319000 002 2         1.00

 101 ORMAN-DRVENI   -  -    0    1202319000 002 2         4.00

 103 CIVILUK-DRVENI   -  -    0    1202319000 002 2         1.00

 104 PISA]A MASINA-MALA   -  -    0    1202311000 002 2         1.00

 107 STO   -  -    0    1102319000 002 2         3.00

 108 TELEFAKS PANASONIK  KX-FP 205   -  -    0    1602320000 002 2         1.00

 110 KVARCNA GREJALICA   -  -    0    4502316000 002 2         1.00

 112 ORMARI] ZA HLOR   -  -    0    1102314000 002 2         1.00

 113 ANALIZATOR HLORA   -  -    0    1102314000 002 2         1.00

 114 PISAC HLORA   -  -    0    1102314000 002 2         1.00

 121 ZICANA OGRADA   -  -    0    2602323000 002 2         1.00

 129 PUMPA-RASTURENA   -  -    0    2602314000 002 2         1.00

 132 FISKALNA KASA 25-10-04    0    1402317000 002 2         2.00

 284 topl.kotao na ^vr.gor."STAR 12" 07-12-05    0    1002316000 002 2         1.00

 285 KOMPJUTER LG 18-07-05    0    1602317000 002 2         1.00

 288 TRAKTOR 539 30-12-05    0    5602312000 002 2         1.00

 290 TRAKT.PRIKOLICA 30-12-05    0    5602312000 002 2         1.00

 296 NOVA FEKALKA 31-12-05    0    4202312000 002 2         1.00

 314 ROTACIONA KOSA ÎCA IMT-805.136 30-05-06    0    2502324000 002 2         1.00

 317 FOTOKOPIRNI APARAT 31-05-06    0    1502317000 002 2         1.00

 319 INDUSTRISKI VODOMER 28-03-06    0    2602314000 002 2         1.00

 322 TELEFON KX-T2 375 01-06-06    0    1602320000 002 2         1.00

 323 JUGO-FLORIDA 26-08-06    0    4602318000 002 2         1.00

         2strana



šifra naziv osnovnog sredstva datnab god mp mtr konto opis amortizacione podgrupe invbrojgrupa ag po knjigama po popisu razlika

 332 RASTURA  ̂ SOLI  400 L 31-12-06    0    2402313000 002 2         1.00

 334 MOTORNI CISTAC 345FX 2,9KW 04-04-07    0    3602324000 002 2         1.00

 346 CISTAC SNEGA-RAONIK 16-11-07    0    4202313000 002 2         1.00

 347 CISTAC ULICA-HAKO-JONAS 27-08-07    0    3702313000 002 2         1.00

 348 KAMION FAP-2023 BSK/38 26-10-07    0    2002312000 002 2         1.00

 406 ZASTAVA KORAL IN 1,1 EKONOMIK 05-09-08    0    4702318000 002 2         1.00

 407 KOMPJUTER 23-10-08    0    1202317000 002 2         1.00

 408 KLIMA UREDJAJ SA OPREMOM 14-07-08    0    1302316000 002 2         1.00

 409 POSIPAC SOLI-EPOHA 06-11-08    0    2002313000 002 2         1.00

 411 KOMPRESOR-INGERSO 05-01-08    0    3702313000 002 2         1.00

 412 STO   -  -    0    3602319000 002 2         1.00

 413 STO   -  -    0    1702319000 002 2         1.00

 414 ORMAN   -  -    0    4502319000 002 2         1.00

 444 TERETNO VOZILO DACIA Double cab R1 23-09-09    0    2402312000 002 2         1.00

 448 KAMION FAP 1314 K 25-03-10    0    2002312000 002 2         1.00

 474 HLORINATOR HD-02-09 DO 200 G/H SA MEMBRA 29-12-10    0    2602314000 002 2         1.00

 476 KLIMA UREDJAJ 12HR 02-09-10    0    1702316000 002 2         2.00

 477 KONFERENCIJSKA STOLICA K2-FIBRA CRNA 23-12-10    0    1302319000 002 2         7.00

 483 AUTOSMECAR FAP-1318 B/36,4X2 24-08-11    0    4102312000 002 2         1.00

 484 HLORINATOR HD-02-09 SA KOMPARATOROM 20-06-11    0    2702314000 002 2         1.00

 485 KAMION FAP2628 RBK6X4 KIPER ZUTI SA PLOC 23-06-11    0    3102312000 002 2         1.00

 486 BOCA za hlor 115L 26-06-11    0    2602314000 002 2         2.00

 487 REGULATOR PRITISKA IR101DN150PN SA OPREM22-07-11    0    1002314000 002 2         1.00

 488 RAONIK-CISTAC SNEGA 28-11-11    0    3102313000 002 2         1.00

 489 KOMB.GRADJ.MASINA JCB4CXSMT60975367 28-10-11    0    2802312000 002 2         1.00

 490 PUMPA VP40-6 SA MOT.7,5KW 13-10-11    0    2602314000 002 2         1.00

 516 KONTEJNER V=1,1 m3 31-05-12    0    1002313000 002 2        15.00

 518 LANCANA TESTERA H450 10-04-12    0    4802324000 002 2         1.00

 519 MOT.TRIMER H143R 10-04-12    0    3902324000 002 2         1.00

 532 BOCA ZA HLOR V-115 L SA VENTILOM 27-09-12    0    2602314000 002 2         2.00

 533 ELEKTROMAGN.DOZIR PUMPA OLIPMIA OL LF 11-10-12    0    2602314000 002 2         1.00

 549 KOMPJUTER POLOVAAN 22-12-12    0    1402317000 002 2         1.00

 550 MASINA ZA VES EI POLOVNA 22-12-12    0    4502322000 002 2         1.00

 579 LADA NIVA 1.7 ZELENA 368 28-01-13    0    2302318000 002 2         1.00

         3strana



šifra naziv osnovnog sredstva datnab god mp mtr konto opis amortizacione podgrupe invbrojgrupa ag po knjigama po popisu razlika

 580 STALAZA OD IVERICE ZA REGISTRATORE 04-03-13    0    1502319000 002 2         1.00

 581 KAMIONSKI RAONIK RMC R DUZ.3000 mm 18-03-13    0    2002313000 002 2         1.00

 582 KLIMA VOX 1200W 8.4A ZA LOKAL 17-01-13    0    1002316000 002 2         1.00

 583 OTVORENA POLICA FORMA IDEALE 15-05-13    0    1602319000 002 2         2.00

 584 STOCNA VAGA UM 1500S F.BR.569 20-05-13    0    1002315000 002 2         1.00

 585 VUCNA PRIKOLICA ZA PREVOZ GRADJ.MASINA 13-05-13    0    1002312000 002 2         1.00

 586 KOMPJUTER LG WIN 7,TASTAURA,MONITOR,MIS 22-05-13    0    1502317000 002 2         1.00

 587 OPEL ASTRA CLASIC 5DRZ14XEP MT5 16-08-13    0    3502318000 002 2         1.00

 598 VAKUM REGULATOR-HLORINATOR 03-03-14    0    2602314000 002 2         1.00

 617 KOMPJUTER ALTOS 8,1 INTEL CELERON 18-12-14    0    1502317000 002 2         1.00

 619 LANCANA TESTERA H365 -18 10-12-14    0    6502324000 002 2         1.00

 620 LANCANA TESTERA H365 -18 10-12-14    0    4502324000 002 2         1.00

 621 CISTERNA ZA FEKALKU 26-12-14    0    4202312000 002 2         1.00

 633 METALNI KONTEJNERI CINKOVANI 04-08-15    0    2302313000 002 2        30.00

 634 ELEKT.PLATFORMSKA VAGA 22-09-15    0    1702315000 002 2         1.00

 635 APARAT ZA VARENJE 160R 15-10-15    0    3702322000 002 2         1.00

 638 STALAZA  ZA REGISTRATORE  4.5M 23-12-15    0    1502319000 002 2         1.00

 690 DETEKTOR HLORA DH2003KPLDH-1-09 08-10-17    0    2602314000 002 2         1.00

 691 ZVUCNA I SVETLOSNA SIGNALIZACIJA KPL 08-10-17    0    2602314000 002 2         1.00

 708 REZAC VISOKIH GRANA STIHL HT 75 18-04-18    0    6302313000 002 2         1.00

popisna komisija:

1.

2.

3.

4.

5.

         4strana



JKP  USLUGA   BOLJEVAC
BOLJEVAC TIMOCKE BUNE  2 SR SRBIJA

reg. broj
poreski broj -pib 102130978
matični broj 07183267

POPISNA LISTA OSNOVNIH SREDSTAVA  ZA  GODINU 2018

mtr    10 naziv JKP USLUGA

šifra naziv osnovnog sredstva datnab god mp mtr konto opis amortizacione podgrupe invbrojgrupa ag po knjigama po popisu razlika

   2 ZGRADA STAMPARIJE   -  -    010    1002201000 001 1         1.00

   5 STRAZARSKA KU]ICA - KAPTAZA   -  -    010    1002201000 001 1         1.00

   6 MOSTOVI   -  -    0    1002202000 001 1         1.00

   7 VODOVOD-MIROVO   -  -    0    1002203000 001 1         1.00

   8 VODOVOD NA RTNJU   -  -    0    1002203000 001 1         1.00

   9 GRADSKA VODOVODNA MREZA   -  -    0    1002203000 001 1         1.00

  10 LOKALNI PUTEVI   -  -    0    1002204000 001 1         1.00

  12 GARAZA  SA HIDRANTOM   -  -    0    1002205000 001 1         1.00

 122 JAMA ZA SAHRANJIVANJE ZIVOTINJA   -  -    0    1002201000 001 1         1.00

 125 RAZNI OBJEKTI NA PUTEVIMA   -  -    0    1002206000 001 1         1.00

 344 ZELENA PIJACA-15% 04-10-07    0    1002201000 001 1         1.00

 345 KAPELA 28-09-07    0    3602201000 001 1         1.00

 410 SAOBRACAJNICA NA NOVOM GROBLJU 05-01-08    0    1002204000 001 1         1.00

 475 GLAV.VODOVODNA I KANAL.MREZA U 09-12-10    0    1002203000 001 1         1.00

 497 METALNI KIOS 2,20 x 3,20 m 03-07-12    0    1002206000 001 1         1.00

popisna komisija:

1.

2.

3.

4.

5.

         1strana



JKP  USLUGA   BOLJEVAC
BOLJEVAC TIMOCKE BUNE  2 SR SRBIJA

reg. broj
poreski broj -pib 102130978
matični broj 07183267

POPISNA LISTA OSNOVNIH SREDSTAVA  ZA  GODINU 2018

mtr    15 naziv KNJIGOVODSTVO

šifra naziv osnovnog sredstva datnab god mp mtr konto opis amortizacione podgrupe invbrojgrupa ag po knjigama po popisu razlika

 622 RACUNOVODSTVENI SOFTVER 16-09-14    0    1501400000 006 6         1.00

popisna komisija:

1.

2.

3.

4.

5.

         1strana




